

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Biehl Holding II ApS

Æblehaven 5
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 42 45 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2021

Thomas Biehl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Biehl Holding II ApS
Æblehaven 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 42 45 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Biehl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.404.693, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.016.096.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(10.250)	(7.208)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.416.848	(1.342.391)
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.905)</u>	<u>(14.795)</u>
Resultat før skat		1.404.693	(1.364.394)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.404.693</u>	<u>(1.364.394)</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.416.848	(2.437.391)
Overført resultat		<u>(125.155)</u>	<u>662.997</u>
		<u>1.404.693</u>	<u>(1.364.394)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.397.503	5.480.645
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.397.503</u>	<u>5.480.645</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.397.503</u>	<u>5.480.645</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>441.869</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>441.869</u>
Aktiver i alt		<u>7.397.503</u>	<u>5.922.514</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.677.493	260.645
Overført resultat		5.175.603	5.300.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>7.016.096</u>	<u>5.721.403</u>
Banker		307.357	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.050	201.111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>381.407</u>	<u>201.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>381.407</u>	<u>201.111</u>
Passiver i alt		<u>7.397.503</u>	<u>5.922.514</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	260.645	5.300.758	110.000	5.721.403
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	1.416.848	(125.155)	113.000	1.404.693
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.677.493	5.175.603	113.000	7.016.096

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.905	14.795
	<u>1.905</u>	<u>14.795</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.220.000	5.800.000
Tilgang i årets løb	500.010	0
Afgang i årets løb	0	(580.000)
Kostpris 31. december 2020	<u>5.720.010</u>	<u>5.220.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	260.645	2.698.036
Årets afgang	0	(119.804)
Årets resultat	1.416.848	(817.587)
Udbytte modtaget	0	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.677.493</u>	<u>260.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.397.503</u>	<u>5.480.645</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NichoBiehl Holding ApS	Skanderborg	45 %	6.908.851	1.428.205
Optipeople Holding ApS	Skanderborg	6 %	488.652	(11.357)
			<u>7.397.503</u>	<u>1.416.848</u>

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Det associerede selskab Optipeople ApS har indregnet værdien af udviklingsprojekter for 4.808 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til det associerede selskabs årsrapport.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders banklån max. t.kr. 4.325.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktier i associerede selskab.